
一般社団法人日本産業心理職協会サイト閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、理事等で種々検討のうえ、一般社団法人日本産業心理職協会は、2025年4月

末日をもちまして、解散させていただくことになりました。法人としての一定の役割を終えたと

判断し、解散する運びとなりましたことを、謹んでご報告させていただきます。これまで、弊協

会が活動できましたことは、ひとえに皆様の温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上

げます。弊協会は解散いたしますが、皆様との「絆」を大切にして、今後も産業保健活動にか

かわらせていただきたく思います。 

なお、弊協会の解散に伴い、弊協会サイトは、多くの皆様にご利用いただきましたが、

2025年4月30日をもちまして閉鎖させていただきます。また、ご利用の際にご登録いただ

いた個人情報は、サイト閉鎖とともに全て消去させていただきます。これまでのご愛顧に対し

まして、深く感謝するとともに心より御礼申しあげます。 

2025年5月1日以降のお問い合わせ等は、下記までお願いいたします。 

馬場 洋介（協会理事・帝京平成大学大学院臨床心理学研究科） 

e-mail:hirosuke.baba@thu.ac.jp 

長らくのご愛顧誠にありがとうございました。 

 

2025年3月 

一般社団法人日本産業心理職協会 

代表理事 森崎美奈子 


